Caturama • BAHIA • Edição Nº 0007 • Ano I

1 Quarta-feira, 19 de março de 2025 INEXIGIBILIDADES

Diário Oficial da Câmara

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – A Câmara Municipal,
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei Federal nº 14.133/2021
e suas alterações, resolve HOMOLOGAR E ADJUDICAR a decisão do Agente de Contratação
referente ao Processo Administrativo nº 001/2025, Inexigibilidade nº IN001/2025, OBJETO:
Prestação de serviços de assessoria e consultoria jurídica para assessorar a presidência nas sessões
ordinárias e extraordinárias, analise atos administrativos e assessoria nos processos legislativos,
incluindo comissões parlamentares de inquéritos, comissões processantes e representação judicial,
bem como na produção de defesa e acompanhamento de processos perante o tribunal de contas dos
municípios para câmara municipal. CONTRATADA: YURI SOUSA SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ sob nº 33.398.501/0001-27, com endereço na
Rua Cadu de Oliveira, n° 94, Paramirim-BA. VALOR DA CONTRATAÇÃO: O valor mensal a
ser pago será de R$ 7.000,00 (sete mil reais), que serão pagos em 11(onze) parcelas no período de
10 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro 2025, totalizando o valor global de R$ 77.000,00 (setenta
e sete mil reais). CATURAMA/BA, em 10 de fevereiro de 2025. Edilson Amaral de Souza –
Presidente da Câmara Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por GPM BAHIA LTDA às 22:48:22 do dia 19/03/2025
Para verificar as assinaturas clique no link abaixo:

https://www.camaracaturama.ba.gov.br/verifica-assinatura/BF51C38ED22A9A31A6200BE3CE34D4AE
ou utilize o QR Code ao lado.

http://www.tcpdf.org

		https://www.camaracaturama.ba.gov.br
	2025-03-19T22:48:22-0300
	https://www.camaracaturama.ba.gov.br/verifica-assinatura/BF51C38ED22A9A31A6200BE3CE34D4AE
	Câmara Municipal de Caturama-BA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurírica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200/2001 gerada pelo software de propriedade da GPM BAHIA - Consultoria em Tecnologia da Informação, protegido pela Lei nº 9.906/98, regulamentado pela DECRETO Nº 2.556